MACARA - LOJA-ECUADOR    

Notaría Pública Pfin:csa 
Cantón Macurá 

2015-11-08-01-P147 

PODER ESPECIAL 

OTORGADA POR: 

VICTOR SALOMÓN TORRES GUERRERO 

A FAVOR DE: / 

MANUEL AGUSTIN CONTENTO AMAY 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

DI: 1 COPIA 

Escritura No. CIENTO CUARENTA Y SIETE (147) 

Factura No: 0000658 

AF.- 

En la Ciudad de Macará, Cabecera del cantón del mismo nombre, 

Provincia de Loja, República del Ecuador, el día de hoy martes 

veintisiete (27) de enero del año dos mil quince, ante mi Abogada AURA 

FERNANDA CELLY VIÑÁN, Notaria Primera del cantón Macará,